



## Liberatio Investments III ApS

Sankt Annæ Plads 13  
1250 København K  
CVR-nr. 40104046

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.05.2022

---

**Julie Høi-Nielsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Liberatio Investments III ApS

Sankt Annæ Plads 13

1250 København K

CVR-nr.: 40104046

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand

Morten Reignald Pedersen, næstformand

Frederik Erik Preben Madsen

Anders Toft Larsen

Lars Toft Larsen

Cecilie Mølbæk Pedersen

Emma Mølbæk Pedersen

## Direktion

Lars Toft Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et underskud på 382 t.kr. mod et overskud i 2020 på 10.957 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet afhændt dets kapitalandele og har efterfølgende indfriet gælden til tilknyttede virksomheder. Selskabet har efterfølgende fortsat positiv egenkapital.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(90.570)</b>	<b>(100.330)</b>
Personaleomkostninger	1	(125.000)	(125.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(215.570)</b>	<b>(225.330)</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.713.939	15.248.189
Andre finansielle omkostninger	3	(5.988.012)	(974.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(489.643)</b>	<b>14.048.232</b>
Skat af årets resultat		107.721	(3.090.999)
<b>Årets resultat</b>		<b>(381.922)</b>	<b>10.957.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(381.922)	10.957.233
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(381.922)</b>	<b>10.957.233</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		107.721	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.721</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.661.310	49.075.276
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>90.661.310</b>	<b>49.075.276</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.951</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90.862.982</b>	<b>49.075.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>90.862.982</b>	<b>49.075.276</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	88.904	88.904
Overført overskud eller underskud		4.087.158	4.469.080
<b>Egenkapital</b>		<b>4.176.062</b>	<b>4.557.984</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	0	41.359.963
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>41.359.963</b>
Bankgæld		0	22.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.750	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.609.473	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.090.611
Anden gæld		13.697	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.686.920</b>	<b>3.157.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>86.686.920</b>	<b>44.517.292</b>
<b>Passiver</b>		<b>90.862.982</b>	<b>49.075.276</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	88.904	4.469.080	4.557.984
Årets resultat	0	(381.922)	(381.922)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>88.904</b>	<b>4.087.158</b>	<b>4.176.062</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.036
Dagsværdireguleringer	5.713.939	15.246.153
	<b>5.713.939</b>	<b>15.248.189</b>

Dagsværdireguleringer indeholder både realiserede og urealiserede gevinster og tab på investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.285.063	971.841
Renteomkostninger i øvrigt	7.435	2.786
Dagsværdireguleringer	695.514	0
	<b>5.988.012</b>	<b>974.627</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-Aktier	80.004	1	80.004
B-Aktier	8.900	1	8.900
	<b>88.904</b>		<b>88.904</b>

## 5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder forfalder til hel eller delvis betaling efter påkrav fra kreditor, som dog tidligst er den 25.03.2022. Gælden forfalder herefter i takt med at selskabets finansielle stilling tillader det.

## 6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	90.661.310
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.713.939

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Liberatio A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
